Relatério de Bens Imadveis

Descrigao

ESTADIO BENIGNO GOES FILHO

FEIRA DO PRODUTOR RURAL EM QUATRO-BOCAS
GINASIO DE ESPORTE ORLANDO SILVA

PISTA DO AERODROMO DE QUATRO-BOCAS/TOME-AGU EM ASFALTO
PONTE DO AREAL EM MADEIRA

PRACA DA ALVORADA

PRACA DA BANDEIRA FRENTE PMTA

PRACA DA CAMPINA -EM ALVENARIA

PRACA DA FEIRA LIVRE AO LADO DO GINASIO ORLANDO SILVA
PRACA DA FEIRA LIVRE DE Q-BOCAS

PRACA DA FORQUILHA EM FRENTE A IGREJA CATOLICA
PRACA DE EVENTOS

PRACA DO ESTADIO BENIGNO GOES

PRACA DO TREVO EM TOME-ACU

PRACA EM FRENTE A SEMAD

PRACA FRENTE AO BANCO DO BRASIL

PRACA JAPAO EM Q-BOCAS

PRACA NEY CARNEIRO BRASIL

PREDIO DA ESCOLA ALACID NUNES

PREDIO DA ESCOLA ALDENOR MATOS

PREDIO DA ESCOLA ALOISIO FURTADO

PREDIO DA ESCOLA ANNA MARIA REIS PIMENTEL
PREDIO DA ESCOLA ASSEMBLEINA JOSE SALUSTIANO
PREDIO DA ESCOLA CASTANHAL

PREDIO DA ESCOLA COLONIA DO AREAL

PREDIO DA ESCOLA COSTA E SILVA

PREDIO DA ESCOLA DR. GEDEAO DIAS CHAVES
PREDIO DA ESCOLA EDIVAN PEREIRA CARDOSO
PREDIO DA ESCOLA ESTRELA DO NORTE

PREDIO DA ESCOLA FERNAO DIAS

PREDIO DA ESCOLA FLORENCIA INGLIS DE PAIVA
PREDIO DA ESCOLA FORTE DO CASTELO

PREDIO DA ESCOLA FRANCISCO PORTILHO

PREDIO DA ESCOLA FABIO LUZ

PREDIO DA ESCOLA GENIVAL ALVES CAVALCANTE
PREDIO DA ESCOLA JARBAS PASSARINHO

PREDIO DA ESCOLA MANOEL PEDRO FERREIRA
PREDIO DA ESCOLA MARIQUITA ROSARIO

PREDIO DA ESCOLA NAIR MAIA VIEIRA GOMES
PREDIO DA ESCOLA NOSSA SENHORA DE APARECIDA
PREDIO DA ESCOLA NOVA ESPERANCA II

PREDIO DA ESCOLA NOVA UNIAO

PREDIO DA ESCOLA NOVA VIDA

PREDIO DA ESCOLA OURO VERDE

PREDIO DA ESCOLA PAULA VITORIA

PREDIO DA ESCOLA PRESIDENTE MEDICE

PREDIO DA ESCOLA PROF2 CRESCENCIO GRACA PAIVA
PREDIO DA ESCOLA PROGRESSO BRASILEIRO

PREDIO DA ESCOLA QUILOMBOLA VER.BENEDITO SOTERO DE ALMEIDA
PREDIO DA ESCOLA RODA DAGUA

PREDIO DA ESCOLA RODRIGUES PINAGES |

PREDIO DA ESCOLA SAGRADO CORACAO DE JESUS
PREDIO DA ESCOLA SALOMAO

Valor (RS)
390.145,38
421.397,62
581.290,23
4.333.329,00
500.000,00
645.915,30
256.134,14
327.460,42
1.378.324,24
934.962,39
1.193.080,08
223.586,06
736.343,44
224.829,76
160.485,11
575.013,67
1.446.322,35
1.003.684,83
1.220.394,84
1.609.917,26
167.689,55
1.602.024,27
987.604,25
167.689,55
636.288,67
400.024,97
1.379.929,08
989.524,07
204.953,89
124.214,48
992.352,18
172.347,59
1.839.905,44
2.240.689,48
1.265.202,11
1.494.923,17
1.265.202,11
167.689,55
1.342.121,93
1.265.202,11
843.142,39
137.992,91
1.265.202,11
137.992,91
137.992,91
1.207.437,95
992.352,18
372.643,44
183.340,57
625.326,75
232.902,15
132.698,63
74.528,69



PREDIO DA ESCOLA SANTO AFONSO

PREDIO DA ESCOLA SANTO ANTONIO

PREDIO DA ESCOLA SAO JOAQUIM

PREDIO DA ESCOLA SAO MARCOS

PREDIO DA ESCOLA UNIAO

PREDIO DA ESCOLA VER. JOSE RIBAMAR BRAGA MATIAS
PREDIO DA ESCOLA VILA SAO JOAO

PREDIO DO HOSPITAL MUNICIPAL (SESPA)

PREDIO CRECHE JURACY DA SILVA TAVARES

PREDIO DA ACADEMIA DE SAUDE DO BAIRRO DE FATIMA
PREDIO DA BIBLIOTECA MUNICIPAL DE TOME-AGU
PREDIO DA C.R.E. CRIANCA FELIZ

PREDIO DA CONTABILIDADE E LICITAGAO DA PMTA
PREDIO DA CAMARA MUNICIPAL DE TOME-ACU
PREDIO DA ESCOLA BARBARA REIS DE MATOS

PREDIO DA ESCOLA CASTELO BRANCO

PREDIO DA ESCOLA DAMIANA MONTEIRO PINHEIRO
PREDIO DA ESCOLA DO ACAITEUA

PREDIO DA ESCOLA ESPERANCA

PREDIO DA ESCOLA FERNANDO GUILHON

PREDIO DA ESCOLA GOV. ALOISIO DA COSTA CHAVES
PREDIO DA ESCOLA IPIRANGA

PREDIO DA ESCOLA IPITINGA

PREDIO DA ESCOLA LAURIS DOS SANTOS

PREDIO DA ESCOLA MARIA CLARICE GARCIA

PREDIO DA ESCOLA MARIA FIDERALINA SANTOS LOPES
PREDIO DA ESCOLA NEY BRAGA

PREDIO DA ESCOLA NOSSA SENHORA DE NAZARE |
PREDIO DA ESCOLA ODIL PONTES

PREDIO DA ESCOLA PADRE CELIO TORRESAN

PREDIO DA ESCOLA PADRE ILARIO MARIO TRAPLETTI
PREDIO DA ESCOLA PEDRO CARNEIRO

PREDIO DA ESCOLA PROFESSORA PRISCILA

PREDIO DA ESCOLA PROF2 ANTONIETA PAIVA MACIEL
PREDIO DA ESCOLA PROF2 MARIA IVANEIDE NASCIMENTO LOURENGO
PREDIO DA ESCOLA QUILOMBOLA MONTE CRISTO
PREDIO DA ESCOLA RAIMUNDO SAMPAIO RODRIGUES
PREDIO DA ESCOLA SAGRADA FAMILIA

PREDIO DA ESCOLA SANTA ROSA

PREDIO DA ESCOLA SANTO ANTONIO I

PREDIO DA ESCOLA SAO CARLOS

PREDIO DA ESCOLA SAQ JOSE

PREDIO DA ESCOLA SAO LUIZ

PREDIO DA ESCOLA WILSON DE JESUS MARQUES
PREDIO DA SECRETARIA MUNIC. DE TRANSP,OBRAS E TURISMO
PREDIO DA SECULT

PREDIO DA SEMAGRI

PREDIO DA SEMMA

PREDIO DA UBS CLAUDIO K OHASHI

PREDIO DA UBS DA PORTELINHA

PREDIO DA UBS DA VILA FORQUILHA

PREDIO DA UBS DA VILA NOVA

PREDIO DA UBS DA VILA SOCORRO

PREDIO DA UBS DA VILA AGUA BRANCA

PREDIO DA UBS DO BAIRRO DO TABOM

232.902,15
1.265.202,11
132.698,63
167.689,55
260.850,41
241.902,92
989.524,07
3.590.077,95
1.266.493,65
512.067,98
159.603,19
1.263.444,42
186.321,72
237.467,03
241.902,92
124.214,48
989.524,07
279.482,58
830.394,66
3.504.505,58
192.377,18
989.524,07
2.202.439,18
1.890.764,74
900.716,71
1.114.467,84
726.000,00
55.896,52
1.173.296,31
527.290,47
1.245.032,79
898.458,86
1.379.929,08
800.324,45
1.265.202,11
124.214,48
900.716,71
989.524,07
843.142,39
1.265.202,11
114.994,09
983.398,27
114.994,09
2.493.569,66
1.264.192,87
110.000,00
106.669,18
322.290,00
465.804,30
465.804,30
465.804,30
465.804,30
77.634,05
465.804,30
674.143,04



PREDIO DA UBS DO KM 40

PREDIO DA UPA(TOME-ACU)

PREDIO DO AERODROMO DE QUATRO-BOCAS
PREDIO DO ANTHODIO BARBOSA

PREDIO DO ANTIGO DETRAN

PREDIO DO BANPARA/EMATER

PREDIO DO CENTRO DE CAPACITAGAO JURACIR PAIVA

PREDIO DO COMPLEXO ADMINISTRATIVO E BANHEIRO PUBLICO DA FEIRA DE QUATRO-BOCAS

PREDIO DO CONSELHO DE EDUCAGAO

PREDIO DO CONSELHO TUTELAR DE TOME-ACU
PREDIO DO CREAS

PREDIO DO DEMUTRAN

PREDIO DO ESCRITORIO DO DEPARTAMENTO DE AGUA DE QUATRO-BOCAS

PREDIO DO ESCRITORIO DO DEPARTAMENTO DE AGUA DE TOME-ACU
PREDIO DO MERCADO DO PRODUTOR EM QUATRO-BOCAS
PREDIO DO MERCADO MUNICIPAL DA VILA FORQUILHA
PREDIO DO MERCADO MUNICIPAL DA VILA AGUA BRANCA
PREDIO DO MERCADO MUNICIPAL DE QUATRO-BOCAS
PREDIO DO MERCADO MUNICIPAL DE TOME-ACU

PREDIO DO POSTO DE SAUDE DA MULHER

PREDIO DO SKYLAB EM QUATRO-BOCAS

PREDIO DO TRAPICHE MUNICIPAL DE TOME-AGU

PREDIO PADRE VASCO MILANI

PREDIO PAULINO FONTENELLE

PREDIO PRESIDENTE VARGAS

PREDIO= DO PETI

PREDIO= SEC. DE ADMINISTRAGCAO
PREDIO=PMTA(FARMACIA POPULAR DO BRASIL)
PREDIO=PREFEITURA DE TOME-AGU
PREDIO=SEFIN=COMPRAS

QUADRA DE ESPORTE DA ESCOLA MOURA CARVALHO
QUADRA DE ESPORTE DA LUTERANA

QUADRA DE ESPORTE DA VILA AGUA BRANCA

QUADRA DE ESPORTE SAMUEL CRUZ

TERRENO DA ACADEMIA DE SAUDE DO BAIRRO DE FATIMA
TERRENO DA BIBLIOTECA MUNICIPAL DE TOME-ACU
TERRENO DA CONTABILIDADE E LICITACAO DA PMTA
TERRENO DA CRECHE JURACY DA SILVA TAVARES
TERRENO DA CAMARA MUNICIPAL DE TOME-AGU
TERRENO DA ESCOLA ALACID NUNES

TERRENO DA ESCOLA ALDENOR MATOS DA SILVA
TERRENO DA ESCOLA ALOISIO FURTADO

TERRENO DA ESCOLA ALUISIO DA COSTA CHAVES
TERRENO DA ESCOLA ANNA MARIA REIS PIMENTEL
TERRENO DA ESCOLA ANTHODIO BARBOSA

TERRENO DA ESCOLA ASSEMBLEIANA JOSE SALUSTIANO
TERRENO DA ESCOLA ACAITEUA

TERRENO DA ESCOLA CASTANHAL

TERRENO DA ESCOLA COLONIA DO AREAL

TERRENO DA ESCOLA CRESCENCIO DA GRACA PAIVA
TERRENO DA ESCOLA CRIANGA FELIZ

TERRENO DA ESCOLA DAMIANA MONTEIRO PINHEIRO
TERRENO DA ESCOLA DES.WILSON JESUS MARQUES SILVA
TERRENO DA ESCOLA DESATIVADA DA TV2 DO MORRO NA PEDREIRA
TERRENO DA ESCOLA DR. FABIO LUZ

465.804,30
1.757.737,37
388.791,32
2.415.932,82
237.467,03
237.467,03
383.152,92
181.085,74
150.765,33
215.164,32
230.722,19
101.629,18
255.391,18
215.822,66
618.308,63
343.018,29
74.528,69
245.248,29
371.534,34
1.121.780,97
239.218,46
397.330,91
1.627.759,03
987.604,25
3.019.948,98
129.380,60
68.824,79
25.402,60
94.112,27
57.367,34
487.556,43
508.144,06
457.329,65
403.652,03
19.787,76
84.150,00
216.000,00
376.275,00
93.555,00
25.200,00
562.500,00
6.250,00
16.000,00
160.000,00
858.420,00
480.000,00
6.250,00
4.500,00
9.625,00
12.000,00
431.290,50
20.910,00
914.550,00
19.658,10
429.350,00



TERRENO DA ESCOLA DR. FERNANDO GUILHON

TERRENO DA ESCOLA EDIVAN PEREIRA CARDOSO DA SILVA
TERRENO DA ESCOLA ESPERANCA

TERRENO DA ESCOLA ESTRELA DO NORTE

TERRENO DA ESCOLA FLORENCIA INGLIS DE PAIVA
TERRENO DA ESCOLA FORTE DO CASTELO

TERRENO DA ESCOLA FRANCISCO PORTILHO

TERRENO DA ESCOLA GENIVAL ALVES CAVALCANTE
TERRENO DA ESCOLA IPIRANGA

TERRENO DA ESCOLA IPITINGA

TERRENO DA ESCOLA JARBAS PASSARINHO

TERRENO DA ESCOLA LAURIS DOS SANTOS

TERRENO DA ESCOLA LUIS GEOLAS MOURA CARVALHO
TERRENO DA ESCOLA MANOEL PEDRO FERREIRA

TERRENO DA ESCOLA MARIA IVANEIDE NASCIMENTO LOURENCO
TERRENO DA ESCOLA MARIQUITA ROSARIO

TERRENO DA ESCOLA NAIR MAIA VIEIRA GOMES

TERRENO DA ESCOLA NEY BRAGA

TERRENO DA ESCOLA NOSSA SENHORA DE APARECIDA
TERRENO DA ESCOLA NOSSA SENHORA DE NAZARE |
TERRENO DA ESCOLA NOVA ESPERANCA I

TERRENO DA ESCOLA NOVA UNIAO

TERRENO DA ESCOLA NOVA VIDA

TERRENO DA ESCOLA ODIL PONTES

TERRENO DA ESCOLA OURO VERDE

TERRENO DA ESCOLA PADRE ILARIO MARIO TRAPLETTI
TERRENO DA ESCOLA PADRE VASCO MILANI

TERRENO DA ESCOLA PAULA VITORIA

TERRENO DA ESCOLA PAULINO FONTENELLE

TERRENO DA ESCOLA PEDRO CARNEIRO

TERRENO DA ESCOLA PRESIDENTE MEDICE

TERRENO DA ESCOLA PRESIDENTE VARGAS

TERRENO DA ESCOLA PROF. ANTONIETA PAIVA MACIEL
TERRENO DA ESCOLA PROFESSORA MARIA CLARICE GARCIA
TERRENO DA ESCOLA PROF2 MARIA FID.DOS SANTOS LOPES
TERRENO DA ESCOLA PROGRESSO BRASILEIRO

TERRENO DA ESCOLA QUILOMBOLA VER. BENEDITO SOTERO ALMEIDA
TERRENO DA ESCOLA RAIMUNDO SAMPAIO RODRIGUES
TERRENO DA ESCOLA RODA DAGUA

TERRENO DA ESCOLA RODRIGUES PINAGES |

TERRENO DA ESCOLA RODRIGUES PINAGES I

TERRENO DA ESCOLA ROSA DE SARON

TERRENO DA ESCOLA SAGRADA FAMILIA

TERRENO DA ESCOLA SANTA ROSA

TERRENO DA ESCOLA SANTO AFONSO

TERRENO DA ESCOLA SANTO ANTONIO

TERRENO DA ESCOLA SAO JOAQUIM

TERRENO DA ESCOLA SAO JOSE

TERRENO DA ESCOLA SAO LUIZ

TERRENO DA ESCOLA SAO MARCOS

TERRENO DA ESCOLA VER. JOSE RIBAMAR BRAGA MATIAS
TERRENO DA ESCOLA VILA SAO JOAO

TERRENO DA ESCOLA ZEFERINO SANTOS MACIEL

TERRENO DA FEIRA DO PRODUTOR RURAL EM QUATRO-BOCAS
TERRENO DA PISTA DO AERODROMO DE QUATRO-BOCAS/TOME-AGU

750.000,00
37.920,00
38.400,00
8.775,00
13.600,00
6.250,00
85.250,00
46.080,00
72.800,00
768.384,00
35.000,00
528.831,00
360.000,00
14.000,00
91.200,00
4.500,00
159.804,00
30.000,00
12.000,00
4.500,00
12.000,00
2.250,00
48.000,00
29.142,90
1.500,00
88.800,00
148.236,60
2.250,00
493.450,00
203.962,50
12.000,00
456.246,00
11.832,72
144.917,50
1.588.950,00
12.500,00
10.773,40
131.250,00
9.000,00
3.000,00
4.500,00
6.250,00
157.608,00
12.500,00
2.250,00
38.400,00
4.900,00
69.360,00
15.000,00
6.000,00
10.625,00
12.000,00
39.166,88
783.580,00
7.739.550,00



TERRENO DA PONTE DO AREAL

TERRENO DA PRACA DA ALVORADA

TERRENO DA PRACA DA BANDEIRA EM FRENTE A PMTA

TERRENO DA PRACA DA FEIRA LIVRE AO LADO DO GINASIO ORLANDO SILVA
TERRENO DA PRACA DA FEIRA LIVRE EM QUATRO-BOCAS

TERRENO DA PRACA DE EVENTOS

TERRENO DA PRACA DO CAMPO DE FUTEBOL BENIGNO GOES
TERRENO DA PRACA DO TREVO

TERRENO DA PRACA E DA QUADRA DE ESPORTE DO BAIRRO DA CAMPINA
TERRENO DA PRACA EM FRENTE A SEMAD

TERRENO DA PRACA FRENTE AO BANCO DO BRASIL (Q.B)

TERRENO DA PRACA JAPAO

TERRENO DA PRACA NEY CARNEIRO BRASIL

TERRENO DA QUADRA DE ESPORTE DA ESCOLA LUTERANA
TERRENO DA QUADRA DE ESPORTE DA ESCOLA MOURA CARVALHO
TERRENO DA QUADRA DE ESPORTE DA VILA AGUA BRANCA
TERRENO DA QUADRA DE ESPORTE SAMUEL CRUZ

TERRENO DA SEMAGRI

TERRENO DA SEMMA

TERRENO DA SESPA

TERRENO DA SETOURB

TERRENO DA UBS CLAUDIO K OHASH]I

TERRENO DA UBS DA PORTELINHA

TERRENO DA UBS DA VILA DO BREU

TERRENO DA UBS DA VILA FORQUILHA

TERRENO DA UBS DA VILA NOVA

TERRENO DA UBS DA VILA SOCORRO

TERRENO DA UBS DA VILA AGUA BRANCA

TERRENO DA UBS DO KM 40

TERRENO DA UBS DO TABOM

TERRENO DA UPA(T.A)

TERRENO DO ANTIGO DETRAN

TERRENO DO CEMITERIO CRESCENCIO DA GRACA PAIVA

TERRENO DO CEMITERIO DA AGUA BRANCA

TERRENO DO CEMITERIO N.S2 DO LIVRAMENTO

TERRENO DO CEMITERIO N.S2 DO PERPETUO SOCORRO/SAO SEBASTIAO
TERRENO DO CEMITERIO PUBLICO SAO LUIS

TERRENO DO CEMITERIO SANTA CLARA EM QUATRO-BOCAS
TERRENO DO CEMITERIO SAO FRANCISCO DAS CHAGAS(CANINDE)
TERRENO DO CENTRO DE CAPACITACAO JURACI PAIVA

TERRENO DO COMPLEXO ADMINISTRATIVO E BANHEIRO DA FEIRA DE QUATRO-BOCAS

TERRENO DO CONSELHO DE EDUCACAO

TERRENO DO CONSELHO TUTELAR DE TOME-AGU

TERRENO DO CREAS/TOME-ACU

TERRENO DO DEMUTRAN

TERRENO DO DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO DE QUATRO-BOCAS
TERRENO DO DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO DE TOME-AGU
TERRENO DO ESTADIO BENIGNO GOES FILHO

TERRENO DO GINASIO DE ESPORTE ORLANDO SILVA

TERRENO DO MERCADO DO PRODUTOR EM QUATRO-BOCAS
TERRENO DO MERCADO MUNICIPAL DA VILA FORQUILHA
TERRENO DO MERCADO MUNICIPAL DA VILA AGUA BRANCA
TERRENO DO MERCADO MUNICIPAL DE Q-BOCAS

TERRENO DO MERCADO MUNICIPAL DE TOME-AGU

TERRENO DO POSTO DE SAUDE DA MULHER

18.896,63
397.800,00
164.962,50
998.669,25
677.430,00
265.200,00
237.120,00
72.400,50
254.404,00
329.460,00
231.786,00
890.746,88
950.400,00
160.512,00
155.610,00
49.500,00
259.992,00
5.000.000,00
247.500,00
1.020.000,00
616.050,00
135.000,00
19.125,00
18.000,00
33.000,00
26.250,00
1.000,00
18.000,00
18.000,00
34.391,25
580.000,00
156.750,00
6.250,00
25.029,00
6.250,00
5.312,50
6.250,00
6.477.108,75
50.000,00
296.800,00
58.128,00
133.000,00
136.638,38
155.400,00
122.250,00
370.370,00
20.850,00
2.827.350,00
393.750,00
979.815,00
30.000,00
13.253,63
338.467,50
271.233,12
367.010,00



TERRENO DO PREDIO DO AERODROMO DE QUATRO BOCAS/TOME-AGU
TERRENO DO SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS DE TOME-AGU
TERRENO DO SKYLAB EM QUATRO-BOCAS

TERRENO DO TRAPICHE MUNICIPAL DE TOME-AGU

TERRENO PADRE CELIO TORRESAN

TERRENO= SEC. DE ADMINISTRACAO

TERRENO=DO PETI

TERRENO=PMTA(FARMACIA POPULAR DO BRASIL
TERRENO=PREFEITURA DE TOME-AGU

TERRENO=SEFIN=COMPRAS

525.000,00
348.480,00
924.075,00
61.424,70
30.374,06
13.651,19
49.570,15
5.161,67
8.555,66
8.692,02



